



## Obecní úřad Předboj

Hlavní 18, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy

Tel./fax.: 315 682 901

[www.predboj.cz](http://www.predboj.cz)

[podatelna@predboj.cz](mailto:podatelna@predboj.cz)

IČ: 00240630

Č. j.: 1688/21/OÚ

Vyřizuje: Radek Soběslavský

Dne: 13.12.2021



### Poskytnutí informace

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti ze dne 3. 12. 2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ohledně Vaší žádosti ze dne 22. 10. 2021 Vám sdělujeme následující:

ad 1) 26. 11. 2021

ad 2) Informace byla odeslána 6. 12. 2021, litujeme, dříve to z organizačních a zdravotních důvodů nebylo možné. V této souvislosti Vám doporučujeme obnovení Vaší datové schránky, kterou jste až do léta používal, komunikace by tak byla méně náročná i pro Vás.

S pozdravem

Pavla Přišovská  
starostka